
 

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов 

Ермаковского сельского Совета депутатов 

 
                                                          РЕШЕНИЕ 

 

«17» сентября  2020 год                     № 19/108р. 
 

О регистрации избранных депутатов   

Ермаковского сельского Совета депутатов 

 

В соответствии с пунктом 1 статьей 59 Закона Красноярского края от 

02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 

Красноярском крае», на основании протоколов окружных  избирательных 

комиссий, о результатах выборов депутатов по одномандатным избирательным 

округам, в соответствии с решением окружной избирательной комиссии от «14» 

сентября 2020 года № 17/104 «Об определении результатов выборов депутатов» 

окружная  избирательная комиссия  по выборам депутатов в Ермаковский 

сельский Совет РЕШИЛА: 

 

1.   Зарегистрировать Смирнову    Елену Сергеевну 

депутатом по одномандатному  избирательному округу №1 

     - Выдать Смирновой Елене Сергеевне удостоверение об избрании ее    

депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

     2. Зарегистрировать  Мальцеву Ангелину Николаевну депутатом по 

одномандатному избирательному округу №2 

 -  Выдать Мальцевой Ангелине Николаевне  удостоверение  

об избрании ее депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

    3.   Зарегистрировать  Видяева Михаила Александровича 

          депутатом по одномандатному  избирательному округу №3  

       -  Выдать   Видяеву Михаилу Александровичу  удостоверение об избрании                   

его  депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

     4.    Зарегистрировать Лавцевич Надежду Михайловну  

       депутатом по одномандатному избирательному округу №4  

-  Выдать Лавцевич Надежде Михайловне  удостоверение об избрании ее 

депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

     5.  Зарегистрировать Самсонову Наталью Викторовну депутатом по 

одномандатному избирательному округу №5  

 -  Выдать Самсоновой Наталье Викторовне удостоверение об избрании ее 

депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

       6.  Зарегистрировать  Гоголеву Марию Алексеевну  депутатом по 

одномандатному избирательному округу №6  

         -  Выдать Гоголевой Марии Алексеевне  удостоверение об избрании ее  

депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

       

 



 

 

 

     7.  Зарегистрировать Гогореву Татьяну  Николаевну депутатом по 

одномандатному избирательному округу №7  

         - Выдать Гогоревой  Татьяне  Николаевне удостоверение об избрании ее   

депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

      8.  Зарегистрировать  Крапивина  Юрия  Кузьмича                                            

депутатом по одномандатному избирательному округу №12     

   -  Выдать Крапивину  Юрию  Кузьмичу  удостоверение об избрании ее 

депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов; 

      9.  Зарегистрировать  Рукина Артема  Васильевича 

 депутатом по одномандатному  избирательному округу №15    

    -  Выдать  Рукину Артему  Васильевичу удостоверение об избрании ее 

депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов  

 

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой 

информации. 

  

 

 

 

Председатель окружной избирательной 

комиссии  

 

 

_______                  Г.Н. Хохолкова_ 
    (подпись)                            (инициалы, фамилия) 

 

Секретарь окружной  избирательной 

комиссии  

 

_______                   С.Н. Гуминова 
    (подпись)                               (инициалы, фамилия) 

 

МП



 


